
REGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE

Cod. Proposta 41930Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

DIPARTIMENTO PROTEZIONE CIVILESETTORE 03 - VOLONTARIATO, LOGISTICA, FORMAZIONE E DIVULGAZIONE PERLA RESILIENZA DELLE COMUNITA’
____________________________________________________________________________

Assunto il 20/11/2023
Numero Registro Dipartimento 654
===========================================================================

DECRETO DIRIGENZIALE
“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 16946 DEL 21/11/2023

Oggetto: Affidamento diretto ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b) del d. lgs.n. 36/2023 per l’acquisto di n. 20 blocchi in CLS comprensivi di tondino zincato e golfare.Decisione di contrarre ex art. 17, comma 1, del d. lgs. n. 36/2023.

Dichiarazione di conformità della copia informatica
Il presente documento, ai sensi dell’art. 23-bis del CAD e successive modificazioni è copia conformeinformatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca datidella Regione Calabria.

Settore Ragioneria Generale – Gestione Spese
VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria,in conformità all'allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Sottoscritto dal Dirigente del SettoreDott. GIORDANO UMBERTO ALESSIO
(con firma digitale)



Cod. Proposta 41930Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

IL DIRIGENTE DI SETTORE/GENERALE
 lo Statutodella Regione Calabria; la legge regionale 13 maggio 1996, n. 7, recante “Norme sull’ordinamento della strutturaorganizzativa della Giunta Regionale e sulla dirigenza regionale” ed in particolare l’art. 28 cheindividua compiti e responsabilità del Dirigente con funzioni di Dirigente Generale, compresa lapreposizione del personale alle strutture dipartimentali; il decreto 24 giugno 1999, n. 354 del Presidente della Regione, recante “Separazione dell’attività diindirizzo e di controllo da quella di gestione”, modificato con Decreto del Presidente della Giuntaregionale n. 206 del 15 dicembre 2000; il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 e ss.mm.ii. “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alledipendenze delle amministrazioni pubbliche”; la D.G.R. n. 159 del 20.04.2022 avente ad oggetto “Misure per garantire la funzionalità della strutturaorganizzativa della Giunta Regionale Approvazione Regolamento di riorganizzazione delle strutturedella Giunta regionale. Abrogazione Regolamento regionale 07 novembre 2021, n. 9; la D.G.R. n. 163 del 30.04.2022 avente ad oggetto “Misure per garantire la funzionalità della strutturaorganizzativa della Giunta Regionale. Approvazione Regolamento di riorganizzazione delle strutturedella Giunta regionale. Modifica al Regolamento regionale 20 aprile 2022 n. 3; la D.G.R. n. 204 del 30.05.2022 avente ad oggetto “Misure per garantire la funzionalità della strutturaorganizzativa della giunta regionale - Approvazione regolamento di riorganizzazione delle strutturedella giunta regionale. Modifica Regolamento regionale 20 aprile 2022, n. 3 e s.m.; la deliberazione di Giunta regionale n. 665 del 14/12/2022 con la quale sono state adottate le “Misureper garantire la funzionalità della struttura organizzativa della Giunta regionale”, ed è stato approvatoil regolamento regionale n. 12 del 14 dicembre 2022 di riorganizzazione delle Strutture della Giuntaregionale; la vigente strutturaorganizzativa della Giunta della Regione Calabria di cui al R.R. n. 12 del 14dicembre 2022; la D.G.R. n.164 del 30/04/2022 con cui la Giunta Regionale ha individuato ai sensi dell’art. 19, comma6, del D.lgs n. 165/2001 – a conclusione della procedura di cui all’Avviso Pubblico del 22 aprile 2022 -quale Dirigente Generale del Dipartimento “Protezione Civile” il Dott. Domenico Costarella;
 il D.P.G.R. n. 15 del 30 aprile 2022, con il quale è stato conferito l’incarico di Dirigente Generale delDipartimento “Protezione Civile” al dott. Domenico Costarella;
 il D.D.G. n. 9399 del 03/07/2023 di conferimento dell’incarico del Settore 2 “Pianificazione, gestionee superamento dell’emergenza all’ing. Antonio Augruso;
 il D.D.G. n. 9613 DEL 06/07/2023 di conferimento dell’incarico ad interim del settore 4 “Previsione,Allertamento e Sale Operative” all’ing. Antonio Augruso;
 il DDG n. 9398 del 03/07/2023di conferimento dell’incarico di dirigente reggente del settore 1- RisorseUmane e Strumentali e Servizi Generali di Funzionamento alla dott.ssa Giovanna La Terra;
 la DGR n. 33 del 30 gennaio 2019 avente ad oggetto “Approvazione del nuovo patto di integrità negliaffidamenti in materia di contratti pubblici regionali
 il D.D.G. n. 5098 del 11.05.2022 con il quale è stata approvata la nuova struttura organizzativa delDipartimento Protezione Civile;
 la D.G.R. n. 118 del 31 marzo 2023 di approvazione del Piano Integrato di Attività e Organizzazione2023-2025 (PIAO) e dell’allegato Piano Triennale per la Prevenzione della Corruzione e dellaTrasparenza;
 la Legge Regionale n. 50 del 23/12/2022 – Legge di stabilità regionale 2023; la Legge Regionale n. 51 del 23/12/2022 – Bilancio di previsione finanziario della Regione Calabriaper gli anni 2023 – 2025;



Cod. Proposta 41930Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

 la DGR n. 713 del 28/12/2022 – Documento tecnico di accompagnamento al bilancio di previsionefinanziario della Regione Calabria per gli anni 2023 – 2025 (artt. 11 e 39, c. 10, d.lgs. 23/06/2011, n.118); la DGR n. 714 del 28/12/2022 – Bilancio finanziario gestionale della Regione Calabria per gli anni 2023– 2025 (art. 39, c. 10, d.lgs. 23/06/2011, n. 118); VISTO il Decreto legislativo del 23 giugno 2011 n. 118 - "Disposizioni in materia di armonizzazione deisistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a normadegli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42", con particolare riferimento all'art. 53;
 Il D.lgs. 36/2023 codice sugli appalti pubblici;

PREMESSO CHE:
Che con decreto 16361 del 13/12/2023 “Patto per lo sviluppo della Calabria (FSC 2014-2020) – Area tematica:“2 - Ambiente” – Tema prioritario “Cambiamento climatico, prevenzione e gestione dei rischi ambientali”.Intervento strategico: “Rafforzamento delle dotazioni strumentali e dei mezzi della Protezione Civile dellaCalabria ai fini dell’emergenza”. Acquisto di Attrezzature varie (tende e loro allestimento, altro) – Lotto C.Approvazione verbali di gara, aggiudicazione ai sensi dell’art.32 comma 5 del codice degli appalti 50/2016”,sono state acquistate attrezzature varie tra cui una tensostruttura di ml. 12*24;

Che in data 22/09/2023 quest’Ufficio ha ricevuto da parte, dell’operatore specializzato, giusta nota al prot.412097 del 22/09/2023, richiesta di “acquisto del materiale necessario al montaggio in sicurezza dellaTensostruttura ml.12*24 stoccata c/o Polo Logistico della Protezione Civile – Germaneto, di blocchi in Cls edi piastra comprensiva di pallet per montante tensostruttura”;

Che in data 27/10/2023 sono stati richiesti n. 5 Preventivi, relativi alla richiesta della dotazione del seguentemateriale:
- n.10 blocchi in CLS misure 92*92/h85 da kg 1350 comprensivi di golfare e di tondino zingato pienodi diametro 14mm
- n.10 blocchi in CLS misure 70*70*H65 da kg 500 comprensivi di golfare e di tondino zingato pienodi diametro 14mm

Che in data 30/10/2023 per mezzo Pec perveniva presso quest’Ufficio il preventivo dell’operatore economicoParrone Geom. Antonio, unico preventivo pervenuto, che ha presentato la propria offerta cosi descritta:
- Pozzetto a Plinto pieno in CLS RCK 300 92*92H85 con golfare da 14mm zincato
- Pozzetto a Plinto pieno in CLS RCK 300 70*70H65 con golfare da 14 mm zincato
- Comprensivo di trasporto presso il Polo Logistico del Dipartimento Protezione Civile Regione Calabriasita in Catanzaro;

Il prezzo è di € 4.392,00,comprensivo di IVA, ritenuta l’offerta congrua rispetto al materiale e al servizio ditrasporto richiesto.
RILEVATO CHE:
Ai sensi dell’art. 17, comma 1, del d.lgs. n. 36/2023, prima dell’avvio delle procedure di affidamento deicontratti pubblici, le stazioni appaltanti, in conformità ai propri ordinamenti, con apposito atto, adottano ladecisione di contrarre individuando gli elementi essenziali del contratto e i criteri di selezione degli operatorieconomici e delle offerte;
l’art. 17, comma 2, del d.lgs. n. 36/2023 prevede che, in caso di affidamento diretto ex art. 50, la decisionea contrarre individua l’oggetto, l’importo e il contraente, unitamente alle ragioni della sua scelta, ai requisiti



Cod. Proposta 41930Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

di carattere generale e, se necessari, a quelli inerenti alla capacità economica finanziaria e tecnico-professionale;
ai sensi del citato art. 17, il presente procedimento è finalizzato alla stipulazione di un contratto perl’affidamento di quanto in oggetto le cui caratteristiche essenziali sono qui riassunte:

 oggetto: la fornitura consiste nell’acquisto di n. 10 Blocchi in CLS comprensivi di golfare e ditondino interno zincato di mm14 diametro misure 92*92h85 di kg 1350 e di n. 10 Blocchi in CLScomprensivi di golfare e di tondino interno zincato di mm 14 diametro misure 70*70h65 di kg 500 importo: € 3.600,00 più IVA forma del contratto: ai sensi dell’art. 18, comma 1, secondo periodo, del d.lgs. n.36/2023,trattandosi di affidamento ai sensi dell’articolo 50 del medesimo decreto, mediante corrispondenzasecondo l’uso commerciale, consistente in un apposito scambio di lettere, anche tramite postaelettronica certificata o sistemi elettronici di recapito certificato qualificato ai sensi delregolamento UE n.910/2014 del Parlamento Europeo e del consiglio del 23/07/2014; modalità di scelta del contraente: affidamento diretto ai sensi dell’art. 50 del d.lgs. n. 36/2023;
DATO ATTO CHE:
l’art. 50 del d.lgs. n. 36/2023, con riferimento all’affidamento delle prestazioni di importo inferiore allesoglie di cui all’art. 14 dello stesso decreto, dispone che le stazioni appaltanti procedono, tra le altre, con leseguenti modalità:
a) affidamento diretto per lavori di importo inferiore a 150.000 euro, anche senza consultazione di piùoperatori economici, assicurando che siano scelti soggetti in possesso di documentate esperienzepregresse idonee all’esecuzione delle prestazioni contrattuali anche individuati tra gli iscritti in elenchio albi istituiti dalla stazione appaltante;b) ’Allegato I.1 al Decreto Legislativo 36/2023 definisce, all’articolo 3, comma 1, lettera d), l’affidamentodiretto come “l’affidamento del contratto senza una procedura di gara, nel quale, anche nel caso diprevio interpello di più operatori economici, la scelta è operata discrezionalmente dalla stazioneappaltante o dall’ente concedente, nel rispetto dei criteri qualitativi e quantitativi di cui all’articolo 50,comma 1 lettere a) e b), del codice e dei requisiti generali o speciali previsti dal medesimo codice”c) in tema di imposta di bollo in materia di contratti pubblici, si rende applicabile quanto dispostoall’allegato I.4 del d.lgs. n. 36/2023d) in conformità a quanto disposto dall’art. 53, comma 1, del d.lgs. n. 36/2023, con riferimentoall’affidamento in parola non vengono richieste le garanzie provvisorie di cui all’articolo 106;e) con riferimento a quanto disposto dall’art. 53, comma 4, del d.lgs. n. 36/2023, si ritiene di nonrichiedere la garanzia definitiva per l’esecuzione delle prestazioni in parola, in considerazione delridotto valore economico delle stesse e della remota possibilità che un inadempimento verificatosi insede di esecuzione contrattuale possa arrecare significative ripercussioni alla stazione appaltante;f) ai sensi di quanto disposto all’art. 55 del d.lgs. n. 36/2023, i termini dilatori previsti dall’articolo 18,commi 3 e 4, dello stesso decreto, non si applicano agli affidamenti dei contratti di importo inferiorealle soglie di rilevanza europea;g) ai sensi del comma 1 dell’art. 52 del Nuovo Codice dei Contratti è previsto che “Nelle procedure diaffidamento di cui all’articolo 50, comma 1, lettere a) e b), di importo inferiore a 40.000 euro, glioperatori economici attestano con dichiarazione sostitutiva di atto di notorietà il possesso dei requisitidi partecipazione e di qualificazione richiesti. La stazione appaltante verifica le dichiarazioni, ancheprevio sorteggio di un campione individuato con modalità predeterminate ogni anno”;
h) l’affidamento di che trattasi è di importo inferiore ad € 5.000 oltre IVA, per cui questo Dipartimento puòprocedere autonomamente anche mediante affidamento diretto senza obbligo di ricorso allapiattaforma elettronica di negoziazione Mepa di Consip Spa, né a soggetti aggregatori di committenza,strumenti telematici di negoziazione, ecc., ai sensi dell’art.1 comma 450 della Legge n.296/2006 cosicome modificata dalla Legge 28 dicembre 2015 n.208 art. 1 comma 502 e della Legge 30 dicembre2018,n.145,art.1 comma 130;



Cod. Proposta 41930Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

RILEVATO CHE:
all’esito della richiesta di ricerca è stato individuato il seguente fornitore: azienda PARRONE GEOM.ANTONIO C/DA Pozzo Secco snc -89022 Cittanova (RC) – P.Iva 01433340807, la fornitura per l’acquistodi n.10 blocchi in CLS comprensivi di tondino interno da 14mm e di golfare da 1350 kg misure92*92*h85 e di n.10 blocchi in CLS comprensivi di tondino interno da 14mm e di golfare da 500 kgmisure 70*70*h65;

DATO ATTO, Altresì che:
 che con nota n°305301, acquisita al protocollo in data 04/07/2023, avente ad oggetto:“Acquisto materiale di logistica e utensili per il centro mezzi”, Si nominava il DipendenteGalati Vito quale Responsabile del Procedimento per la liquidazione; che con pec del 14/11/2023 n. protocollo 508360 l’operatore economico Geom. AntonioParrone ha debitamente compilato l’istruttoria richiesta:

- art.1, comma 9, lettera e) – Legge n.190/2012;
- Accettazione Patto di integrità;
- patto anti pauntoflage;
che vi è regolarità del Durc, on line prot. Inail 37459742 con scadenza 09/01/2024 la societàPARRONE GEOM. ANTONIO risulta essere in regola nei confronti di Inps ed Inail (allegato al presenteatto a costituirne parte integrante non soggetto a pubblicazione)

 il sottoscritto non versa in situazione di conflitto d’interesse alcuno in relazione allaprocedura in oggetto, ai sensi dell’art. 6 bis della legge n. 241/90 e s.m.i. e dell’art. 7 delD.P.R. n. 62/2013;
VISTA la proposta di impegno n. 8297 del 13.07.2023 sul capitolo U0214110311, generatatelematicamente ed allegata al presente atto per farne parte integrante e sostanziale;
DATO ATTO CHE:
che lo SMART CIG della presente procedura risulta essere il seguente ZB13D55540
ATTESTATO:
ricorrono i presupposti per procedere all’ assunzione dell’impegno, ai sensi di quanto stabilito dall’art.56 e dal paragrafo 5 dell’allegato 4/2 del D.lgs. 118 del 23/06/2011, recante “Disposizioni in materiadi armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle regioni e degli enti locali”;
ai sensi dell’art.4 della legge regionale n. 47 del 23/12/2011, per l’impegno di che trattasi, è statariscontrata la necessaria copertura finanziaria, pari ad € 4.392,00 sul pertinente capitolo
U0214110311 per l’esercizio finanziario 2023;

Su proposta del Responsabile del Procedimento, che ha espresso parere favorevole sulla coerenza eregolarità sul piano procedurale-amministrativo;
DECRETA

Per i motivi indicati in premessa e che si intendono integralmente richiamati:
Di affidare le prestazioni in parola all’operatore economico Parrone Geom. Antonio C/da secco snc –89022 Cittanova (RC) P.I. 01433340807, secondo quanto riportato nell’offerta comunicata, mediantel’adozione del presente provvedimento che assume, pertanto, valenza di decisione di contrarre ex art.17,comma 1, d.lgs. n. 36/2023, ai sensi del comma 2 del medesimo articolo.
A tal fine si precisa che:



Cod. Proposta 41930Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

 ai sensi dell’art.18, comma 1, secondo periodo, del D.lgs. n. 36/2023, trattandosi diaffidamento sottosoglia ai sensi dell’art. 50 del medesimo decreto, il rapporto contrattualesi intenderà perfezionato mediante corrispondenza secondo l’uso commerciale, consistentein un apposito scambio di lettere , anche tramite posta elettronica certificata o sistemielettronici di recapito certificato qualificato ai sensi del regolamento UE n.910/2014 delParlamento europeo e del Consiglio del 23 luglio 2014;
 alla presente determinazione, pertanto, seguirà apposito scambio di lettera-contratto cheavrà efficacia decorrente dalla data di sottoscrizione, a titolo di accettazione, da partedell’operatore identificato;
 il valore economico dell’affidamento è pari a € 3.600,00, oltre IVA al 22% (€ 792,00), Totale€ 4.392,00;

di far fronte alla spesa di cui trattasi con l’impegno di spesa n.8297 del 17 novembre 2023, sul capitoloU0214110311 generata telematicamente ed allegato al presente atto;
di dare atto che il codice identificativo di GARA riferito alla presente procedura risulta essere il seguente:ZB13D55540;
di provvedere alla pubblicazione integrale del provvedimento sul BURC a cura del Dipartimentoproponente ai sensi della legge regionale 6 aprile 2011, n.11 e del rispetto del Regolamento UE 2016/679;
di provvedere agli obblighi di pubblicazione previsti dall’art.23 del D.lgs. 33/2013 e delle ulterioripubblicazioni previste dal Piano Triennale di prevenzione della corruzione ai sensi dell’art. 7 bis comma 3del D.lgs 33/2013 e nel rispetto del Regolamento UE 2016/679.
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale daproporsi entro il termine di 60 giorni, ovvero ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, daproporsi entro 120 giorni.

Sottoscritta dal Responsabile del ProcedimentoVito Galati(con firma digitale)

Sottoscritta dal Dirigente GeneraleDomenico Costarella(con firma digitale)



R E G I O N E C A L A B R I AREGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE
DIPARTIMENTO ECONOMIA E FINANZESETTORE Ragioneria Generale - Gestione Spesa

Cod. Proposta 41930Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

DECRETO DELLA REGIONE
Numero Registro Dipartimento 654 del 20/11/2023

DIPARTIMENTO PROTEZIONE CIVILESETTORE 03 - VOLONTARIATO, LOGISTICA, FORMAZIONE E DIVULGAZIONE PERLA RESILIENZA DELLE COMUNITA’

OGGETTO Affidamento diretto ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b) del d. lgs.n. 36/2023 per l’acquisto di n. 20 blocchi in CLS comprensivi di tondino zincato e golfare.Decisione di contrarre ex art. 17, comma 1, del d. lgs. n. 36/2023.

SI ESPRIME
VISTO di regolarità contabile, in ordine alla spesa, attestante la copertura finanziaria, in conformitàall’allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Catanzaro 21/11/2023 Sottoscritto dal Dirigente del Settore
Umberto Alessio Giordano
(con firma digitale)



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
3

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I I

M
P

E
G

N
O

  8
29

7/
20

23

U
.1

.0
3.

01
.0

2.
99

9 
- 

A
ltr

i b
en

i e
 m

at
er

ia
li 

di
 c

on
su

m
o 

n.
a.

c.

18
00

25
20

 -
 D

ip
ar

tim
en

to
 P

ro
te

zi
on

e 
C

iv
ile

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

U
.1

.0
3.

01
.0

2.
99

9 
- 

A
ltr

i b
en

i e
 m

at
er

ia
li 

di
 c

on
su

m
o 

n.
a.

c.

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

17
/1

1/
20

23

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
17

/1
1/

20
23

D
es

cr
iz

io
n

e:
A

ffi
da

m
en

to
 d

ire
tto

 a
i s

en
si

 d
el

la
rt

. 5
0,

 c
om

m
a 

1,
 le

tt.
 b

) 
de

l d
. l

gs
. n

. 3
6/

20
23

 p
er

 la
cq

ui
st

o 
di

 n
.

20
 b

lo
cc

hi
 in

 C
LS

 c
om

pr
en

si
vi

 d
i t

on
di

no
 z

in
ca

to
 e

 g
ol

fa
re

. 
D

ec
is

io
ne

 d
i c

on
tr

ar
re

 e
x 

ar
t.

 1
7,

co
m

m
a 

1,
 d

el
 d

. 
lg

s.
 n

. 
36

/2
02

3.
C

ap
it

o
lo

:
U

02
14

11
03

11

D
es

cr
iz

io
n

e
F

O
N

D
O

 R
E

G
IO

N
A

L
E

 P
E

R
 L

A
 P

R
O

T
E

Z
IO

N
E

 C
IV

IL
E

. 
S

P
E

S
E

 P
E

R
 L

'O
R

G
A

N
IZ

Z
A

Z
IO

N
E

 D
E

L
 S

E
R

V
IZ

IO
 E

 P
E

R
 L

A
P

R
O

G
R

A
M

M
A

Z
IO

N
E

 D
E

G
L

I 
IN

T
E

R
V

E
N

T
I 

(A
R

T
.1

6
 L

E
G

G
E

 R
E

G
IO

N
A

L
E

 2
4

.2
.2

0
2

3
, 

N
. 

9
) 

- 
A

L
T

R
I 

B
E

N
I 

D
I 

C
O

N
S

U
M

O

D
eb

it
i F

u
o

ri
 B

il.
:

N
O

M
IS

S
IO

N
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
P

IA
N

O
 D

E
I C

O
N

T
I

C
O

F
O

G
T

R
A

N
S

A
Z

IO
N

I
E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

T
IP

O
 S

P
E

S
A

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

S
A

N
IT

A
R

IO
C

O
D

. P
R

O
G

R
A

M
M

A
 U

E

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
11

U
.1

1.
01

U
.1

.0
3

03
.2

8
U

.1
.0

3.
01

.0
2.

99
9

4

C
U

P

.0
1.

02
.9

99

T
IT

O
LO

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
23

-4
19

30
A

ffi
da

m
en

to
 d

ire
tto

 a
i s

en
si

 d
el

la
rt

. 5
0,

 c
om

m
a 

1,
 le

tt.
 b

) 
de

l d
. l

gs
. n

. 3
6/

20
23

 p
er

 la
cq

ui
st

o 
di

 n
. 2

0 
bl

oc
ch

i i
n 

C
LS

 c
om

pr
en

si
vi

 d
i t

on
di

no
 z

in
ca

to
 e

go
lfa

re
. D

ec
is

io
ne

 d
i c

on
tr

ar
re

 e
x 

ar
t. 

17
, c

om
m

a 
1,

 d
el

 d
. l

gs
. n

. 3
6/

20
23

.

Im
p

o
rt

o
:

4.
39

2,
00

C
o

n
ta

b
ili

zz
ab

ile
:

4.
39

2,
00

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
4.

39
2,

00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

4.
39

2,
00

D
is

p
o

n
ib

ili
tà

 a
 p

ag
ar

e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



Pagina 1 di 1

Castelletto - Esercizio 2023

Capitolo U0214110311 Competenza

60.000,00Stanziamento

Impegni Assunti 27.847,00

Disponibile 32.153,00

Tipo Impegno Data Importo

Impegno 8297 2023 17/11/2023 4.392,00

IN DATA

21/11/2023

DOTT. UMBERTO GIORDANO
DIRIGENTE RAGIONERIA GENERALEAssunto in Ragioneria Generale


